

Kolmainu kogudus kolis kirikust noortemajja



Rakvere Kolmainu kiriku õpetaja Enn Kivinurme sõnul on kirik seal, kus kogudus.

FOTO: Kalev Lilleorg

EDA POST

Rakvere Kolmainu kiriku juhatus oli sunnitud koguduse jumalateenistused üleeilsest kolmekuningapäevast kuni kevadeni üle viima kõrvalasuvasse noortemajja, sest pole raha kiriku kütmiseks.

"Kirik on külm nagu hundilaut ja niiskus tungib üdini," põhjendas otsust väiksema ent soojema kiriku noortemaja saali kasuks Rakvere Kolmainu koguduse õpetaja Enn Kivinurm. "Loomulikult eelistan jumalateenistust kirikus pidada, aga veel enam seda, et me terved oleme."

Pikas tänavas asuva Kolmainu kiriku pidev kütmine, et seal jumalateenistusi saaks pidada, oleks Kivinurme sõnul absurdne, sest kogudus on isemajandav, raha vähe ja kütmine suuresti tulutu. Kirikus on kaks puhurit ja kaks ahju, mis kõik töötavad elektriga. Kivinurm seletas, et elek-

terküte kulutab ööpäevas energiat 900 krooni eest ja ikkagi olid tehnika vähese võimsuse tõttu kütmise ajalgi kirikus vaid mõned soojakraadid. Kiriku juhatus leidis, et selline raharaiskamine pole kogudusele taskukohane.

Jõulude ja aastavahetuse ajal oli Kolmainu kirik veel avatud, sest Rakvere linnavalitsus eraldas selleks detsembri keskpaiku 5000 krooni. Kui linn raha poleks leidnud, oleks kiriku ukсед juba varem suletuks jäänud.

"Enam me võlgadega niimoodi orki lennata ei taha nagu möödunud aastal," sõnas Kivinurm, "ja kirikut hoiame käigus ainult siis, kui raha on kindlalt olemas."

Kolmainu koguduse sissetulek oli eelmisel aastal kokku alla 15 000 krooni kuus. Selle raha eest pidas kogudus ülal kirikut, noortemaja ja kirikunõukogu. Põhiliselt saadi raha koguduse liikmete, vabatahtlike ning Rakvere linna annetustest. Koguduse kulud katsid sissetulekud

napilt, seejuures kulus läinud aastal kolmandik rahast kiriku ja noortemaja elektriarvete maksmiseks.

Kivinurme sõnul saaks lahendada koguduse rahamured kiriku ülalpidamisel näiteks kirikukümnise uuesti sisse seadmisega. Praegu on kõik annetused vabatahtlikud - ei riigil, kohalikul omavalitsusel ega kellelgi teisel pole kohustust kirikut toetada.

Liikmemaksu tasujaid oli Rakvere Kolmainu kogudusel eelmisel aastal ligi 400, jumalateenistustel käib pidevalt 50-70 inimest.

Ükski jumalateenistus Kivinurme kinnitusel ära ei jää. "Kirik on seal, kus on kogudus, olgu siis kas või keldris või lageda taeva all," ütles ta. "Noortemaja seina peale paneme krutsifiksi, altar on lihtsalt linaga laud ja oreli asemel kasutame süntesaatorit."

Kirikus hakkavad jumalateenistused Kivinurme sõnul taas toimuma ilmselt lihavõtete paiku.